(一社)２１・建設クラブ・福岡 御中

パトロール実施者証預け願

年  月  日

所  在  地

商号又は名称

代 表 者 名

貴会の会員である上記当会社は、下記の通りパトロール実施者証の原本を貴会事務局に預

けますので、別添のパトロール実施者証の原本を確認の上、お預かりした旨を証明願います。

尚、お預けしたパトロール実施者証の所有者が当会社の所属でなくなった場合に於いては、

早急に事務局にこの旨を通知し、所轄警察署への返納手続に積極的に協力します。

記
パトロール実施者証原本を預けた日（発送日）

           年     月     日

預けたパトロール実施者証（行が不足する場合は別葉にてお申し込み下さい）

番 号 氏 名 所属団体名

 以上

上記の通り証明します。

年  月  日

福岡市中央区那の川二丁目７番２－５０４号

（一社）２１・建設クラブ・福岡

副理事⾧ 事 務 局 ⾧ 担当

証明第  号 事務局⾧の印なきものは無効 （事務局⾧不在の時は、事務局次⾧をして職務代理者とする。）